校長 教頭 教務 生指 学主 学担

旅 行 届
申請日  平成   年   月   日

八戸市立湊中学校
校長  北 山 勝 則 様

保護者氏名                 印

第   学年   組   身分証明書番号

生徒氏名                 年齢（    ）才

下記の通り、旅行させたいのでお届けいたします

旅行期間 月   日   ～    月   日

旅行目的

旅行先

宿泊先
住所
                 TEL

同行責任者 氏名            生徒との続柄

学割申請 要 （   ）枚  ・ 不要   どちらかを○でかこむ